СПИСОК

публикаций ________(ФИО) ________________________

	N

п/п
	Название работы, 

ее вид
	Форма работы (печатный или на правах рукописи)
	Выходные данные

(издательство, название журнала, номер, год)
	Количество печатных листов или страниц
	Соавторы 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Научные труды

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Учебно-методические работы

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Другие публикации

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Список составляется по разделам в хронологической последовательности публикаций работ по сквозной нумерации.

Соискатель

Список верен:

Заведующий кафедрой

Ученый секретарь факультета

